
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
LIII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 29 серпня 2024 р.                         Стрий                           № 2737

Про вступ до місцевої асоціації
органів місцевого самоврядування
«Іноваційна платформа розвитку громад»

Керуючись Законом України ст..26 «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та «Про асоціації органів місцевого самоврядування»  з метою 
посилення  співробітництва з міжнародними організаціями,інвестиційними 
фондами, регіональними структурами місцевого самоврядування іноземних 
держав, їх асоціаціями з метою залучення інвестицій  та впровадження 
передового досвіду самоврядування Європейських країн Стрийська міська рада

ВИРІШИЛА: 
1. Вступити до Місцевої асоціації органів місцевого самоврядування 

«Іноваційна платформа розвитку громад» . Доручити голові Стрийської міської 
ради  (Канівцю Олегу Леонідовичу) представляти раду в Асоціації органів 
місцевого самоврядування, голосувати на загальних зборах, приймати активну 
участь в роботі Асоціації, вчиняти інші дії, пов’язані з представленням 
інтересів громади в Асоціації.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову постійної 
комісії з питань житлово-комунального господарства, промисловості та 
розвитку території — Йосипчука Ореста Васильовича.

Міський голова                                                   Олег КАНІВЕЦЬ


